平成27年12月吉日

小山地区町内会の皆々様

ふれあい町田ホスピタル

公開医学講座のお知らせ

医療法人社団　康心会

ふれあい町田ホスピタル

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、当ふれあい町田ホスピタルでは病院機関として、近隣の方を対象に地域貢献

の義務を負っております。そこで行政の指導のもと、近隣住民の方々に対して病気の

予備知識を得て頂くことを目的とした公開医学講座を毎月実施しております。講義は
一般の方向けでお茶を飲みながらの、ほのぼのとしたものとなっており、参加料や予

約は一切必要有りません。病院リハビリテーション施設等の見学をかねて是非一度お

越し下さい。さらに、お身体のことで気になっていることがありましたら是非この機

会に、直接医師に質問してみましょう。

平成27年12月公開医学講座
日時：12月28日（月）午後1時～2時30分

場所：ふれあい町田ホスピタル1階　会議室

講義内容①：「健康診断でわかること・気になる値」

講師：総合診療科　医師　星野　伸二

講義内容②：「病院で出るくすり・薬局で出るくすり」
講師：薬剤師　根津　良幸

病院長　安井　俊行の懇談会　※5分程度

・その他のお知らせ

腰痛外来や頭痛外来などの専門外来もございます。ご希望の方には病院などの見学も受け付けて

おります。お気軽にお問い合わせください。

□お問い合わせ先

ふれあい町田ホスピタル　地域連携室　白石まで　Te1　042・798°1121